様式５
令和　　年　　月　　日

福井県ＬＰガス給付金事務局　様
（一般社団法人福井県ＬＰガス協会）
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名（店名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者名

電気・ガス価格高騰緊急対策事業
ＬＰガス給付金給付事業　ＬＰガス給付金　実績報告書 兼 請求書
（令和７年７月～９月期分）

電気・ガス価格高騰緊急対策事業　ＬＰガス給付金給付事業　ＬＰガス給付金の給付を受けたいので、ＬＰガス給付金申請受付要項（令和７年７月～９月期分）により、関係書類を添えて、下記のとおり実績を報告するとともに、給付の請求をします。

記

　１　給付請求金額（a）＋（b）－（c）　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　値引きした一般消費者等の数
	一般消費者等の数

	件

	（内訳）　一般家庭

	件

	　　業務用（月10万円未満）

	件

	　　業務用（月10万円以上）

	件

３　値引きした金額 等
	値引き総額（a）

	円

	（内訳）　一般家庭

	円

	　　業務用（月10万円未満）

	円

	　　業務用（月10万円以上）

	円

	値引件数×２００円（b）

	円

　４　概算払い受領額（c）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円